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 Kontaktperson 

Anita Granlund 
Avdelning Administration 
Telefon: 08-508 270 03 
anita.granlund@fsk.stockholm.se 

Till  
Fastighets- och saluhallsnämnden 
2006-09-21 

”Redovisning av uppdrag om förändringar i stadens 
reglementen”. Remiss, Dnr 021-2627/2006 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 

 
1. Fastighets- och saluhallsnämnden beslutar att till Kommunstyrelsen 

överlämna och åberopa kontorets remissvar på rapporten ”Redovisning 
av uppdrag om förändringar i stadens reglementen”. 

 
 
 
Sten Wetterblad 
 
 
 Anita Granlund  
 
UTLÅTANDE 
Nämnden har för yttrande fått rapporten ”Redovisning av uppdrag om för-
ändringar i stadens reglementen”. Remisstiden sträcker sig till den 6 oktober 
2006.  
 
På uppdrag av Kommunstyrelsen har KF/KS kansli utarbetat ett förslag till 
ett övergripande reglemente avseende stadens nämnder: ”Reglemente med 
allmänna bestämmelser för Stockholms stads nämnder”. I det övergripande 
reglementet föreslås alla nämnders gemensamma bestämmelser samlas, ex-
empelvis ”sammanträden”, ”redovisning av uppdrag”, ”valfrågor” m.m. 
Bakgrunden till förslaget är SPO-utredningens1 slutsats om att beslut i 
kommunfullmäktige inte alltid följs av konsekvensändringar i nämndernas 
reglementen.  
 
Enligt det nu presenterade förslaget föreslås KF/KS kansli få i uppdrag att 
bevaka att förslag som rör ändringar av stadens reglementen läggs fram till 
Kommunfullmäktige parallellt med respektive ärende. Vidare föreslås stads-
ledningskontoret i samråd med KF/KS kansli få i uppdrag att svara för för-
slag till uppdatering av stadens reglementen. Initiativet till uppdatering av en 
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2(2) Fel! Hittar inte referenskälla. 
 

nämnds reglemente, föranledd av en verksamhetsförändring, ligger dock 
fortsatt kvar på respektive nämnd. 
 
Kontoret är positiv till förslaget om ett gemensamt reglemente. Härmed för-
tydligas ansvaret för bevakning av nödvändiga förändringar liksom ansvaret 
för uppdateringar av reglementet. I sammanhanget vill kontoret dock fram-
hålla att Fastighets- och saluhallsnämndens nuvarande reglemente i vissa 
stycken är otydligt när det gäller nämndens ansvarsområde. Kontoret avser 
att återkomma med förslag till förtydliganden.  
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